
- GIG TAKAHASHI tour 2020 振替公演のお知らせ - 

先日発表させて頂きました通り、下記 2公演を開催延期、
振替公演の実施とさせて頂きます。

● 2/29( 土 ) 仙台 darwin→7/24( 金祝 ) 仙台 darwin
● 3/15( 日 ) 新宿 BLAZE→8/6( 木 ) 新宿 BLAZE

今回の日程変更に伴い、下記出演者の変更がございます。

● 7/24( 金 ) 大阪☆春夏秋冬→ Task have Fun
● 8/6( 木 ) MC モリナオフミ→ 出演無し

何とか出演者の方々の変更なく振替公演の実施に向けて調整を進めて
参りましたが、スケジュールの関係上、上記の形になりました。
ただ、今回ツアーとして全国回らせて頂き、レギュラーメンバーで
あった大阪☆春夏秋冬が仙台に出られないのが主催者として非常に残念
に思い、何とかして大阪☆春夏秋冬を入れた形で仙台公演を行えない
ものかを考え、平日ではございますが、7/22( 水 ) に同じ仙台 darwin
にて追加公演を行わせて頂くことに決めました。こちらの公演は振替
公演ではございませんので、チケット発売の詳細につきましては後日
改めてお知らせさせて頂きます。
最後に、今回の振替公演にご理解頂きましたお客様、並びにスケジュール
調整にご尽力頂きました各出演者の皆様、事務所関係者の方々、各会場
の方々に深く御礼申し上げます。

主催：H.I.P. 高橋文彦

※出演者の変更に伴いますチケットの払い戻しは再度行います。詳細は決まり次第お知らせ致します。


